obstante quod si forte statutum vel statuta aliquid vel aliqua reperirentur continencia,
15 quod ad hoc, quod statutum aliquod absolvi, tolli, revocari vel suspendi possit, illud in

conscilio legi debeat per ordinem usque ad finem clare et aperte, ita quod illud intelli-

gant et intelligere possint omnes de conscilio, qui erunt presentes. Et absolvendo,

interpretando, suspendendo vel declarando aliquod precisum atatutum concordes usae

debeant ad minus tres partes vel plures ipsius coscilii, in statuto vero non preciso due

20 partes. Nec aliter possit peti fieri vel haberi absolucio, suspensio, interpretacio vel

declaracio, nisi ut dictum est et quacunque solempnitate alia adhybenda. Et hoc, ut

consuluit dominus Beraldinus de Caserio ancianis dicti comunis.

(4) Que omnia acta et facta sunt presentibus domino Bernardo de Strasolt et

Henrico de Orçono notario dicti domini comitis recipientibus et acceptantibus nomine et

25 vice dicti domini comitis omnia supradicta. In cuius rei plenius testimonium et

pleniorem cautellam mandatum extitit presens instrumentum sigillo predicti comunis

munimine roborare.

(S. N.) Ego Landus condam Altemanni sacri palacii notarius et tune notarius

domini vicarii predicti hiis omnibus interfui et scripsi signoque meo solito roboravi et
30 in publicam formam reduxi.

550. Txs~'Mc~o ~cs~ ~?'o MM~~s Venetias missis. j~~j! 2'M~. ~6'.

Copia (c.) in codice supra ad M?'559 c~o;<o nr. 94. .B'd. j~M~ l. c. p. 7 w. j!~

ex c. -E'~MKeM repetimus in minutiis eo~'ec~m~.

Die vigesima sexta lunii secunde indictionis.

9& Hec est forma ambaxate illustris et magnifici viri domini Henrici Goricie et Tirolis

coinitis, patriarcatus Aquilegensis capitanei ac civitatis et districtus Tarvisii pro regia
maiestate vicarii exponenda domino duci et comuni Venetiarum per prudentes viros

ambaxatores ipsius domini comitis.

1. Ipsi namque ambaxiatores premisso decentis salutationis honore dicant et ex-

.<o ponant eidem domino duci et comuni Venetiarum, quod ipse dominus cornes ex con-

cessione eidem facta por serenissimum principem dominum Fredericum rcgem Roma-
norum habet in civitate et districtu Tarv~ii vicariatua titulum et honorem, comunis et

populi Tarvisini leto et tranquille acocdente conaeneu. Quod factnm ipsis suis dominis
duci et comuni Venetiarum ipse dominus comes libenter significat, quia pro certo tenet

45hoc ad ipsius domini ducis et comunis Venetiarum gloriam et laudem proncero, cum

648. ") hic 5–6 fet'&a<tAM)M(tMM<ot'.

1) C/ e<t«m ~P!-e<~K~'JLt~t CowMt<'mon<tH~cNM)'cpMM<ea~t ï*<')t<'j't'at'ef/~Ai' 7 ~FeH. y~r()')
p. 20-<Mt'.:66.
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ir)se dominus comes sit ipsis domino duci et comuni Venetiarum gratia citadinantie et